SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

DEL MUNICIPIO DE AYALA

SOA960904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CIRCULANTE

CAIA

BANCOS

IMPUESTOS A FAVOR

DEUDORLES X SERVICIO DE AGUA
DEUD X SERV DRENAJE Y/O ALCANT

DEUDORES DIVERSOS

ALMACEN

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

OBRAS OPERACION AGUA POTABLE -

OBRAS OPER DRENAJE Y ALCANT.
FODIFLCION
lerrenos
FQUIPOS

TOTAL DL ACTIVO FLIO

ACTIVO DIFERIDO
DEUDORES CON REZAGO X SERVICIO

FOTAL DE ACTIVO DIFERIDO

FTOTAL ACTIVO

LLABORO

¢ OR A DE LE PERALTA

131,935.00
533,978 01
3,602,058.52
2,521,949 34
326,179 33
571,030.19
531,687.59

8,218,817.98

12,366,116.13
14,667.41
1,427,258 83
2,482,056.00
4,470,835.50

20,760,933.87

4,629,685.02

4,629,685.02

33,609,436.87

PASIVO A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS
DESCUENTOS DE LEY

TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL DEL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

FONDO DE AGUA POT. Y SANEAMIEN
PERDIDAS Y GANANCIAS

UTILIDAD DEL PERIODO

TOTAL DE CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO + CAPITAL

LIC. REYNA/ARAGON CERVANTES

0000003

2,822.94
141,111 94
143,934 88

143 934 88

15,433,180 29
1/,303,972.9¢
928,348 73

33,465,501.99

33,609,436.87




